
Datum:  1. května 2016 
 18:00 hodin

Místo:  Sportovní centrum Nymburk  
Sportovní 1801/2, 288 02 Nymburk

Program: 18:00 – 20:00 
 Týmová kultura a technologie  
 ve sportu

Lektoři:
Zdeněk Haník – předseda Českého volejbalového svazu, bývalý reprezentační i klubový trenér, předseda Olympijské 
Akademie
Dušan Fitzel – vedoucí sportovně-technického úseku FAČR, bývalý reprezentační trenér,  
GM reprezentace a člen Jira panel UEFA
Michal Ježdík – vedoucí sportovně-metodického úseku České basketbalové federace,  
bývalý reprezentační a klubový trenér, certifikovaný lektor ČOV
Michal Barda – předseda trenérsko-metodické sekce Českého svazu házené,  
bývalý reprezentační trenér, certifikovaný lektor ČOV

Trenérsko metodická sekce (TMS)  
a Unie profesionálních trenérů (UPT) ČOV  
ve spolupráce s VIT ČBF pořádají 

Leaders of tomorrow

Interaktivní seminář pro trenéry

Další informace získate: 
Tomáš Kaprálek
mobil: +420 733 536 781

Přihlášky posílejte  
na e-mail:
tkapralek@cbf.cz

Transformace poznatků z mezinárodní 
konference Leaders – Sport Performance 
Summit (LA, 4. – 5. 3. 2016) 

Lektory a diskutujícími byli například:

Andy Walshe - ředitel High Performance, 
Red Bull
Dave Wohl – GM, Los Angeles Clippers
Tom Telesco – GM, San Diego Chargers
Sam Yen – art director, SAP 
Matthew Sparks – HC, Cirque du Soleil 
a další odborníci

DIALOGY VII.

Cena:
 Přihlaste se nejpozději do 29. dubna 2016 na e-mail tkapralek@cbf.cz a zároveň uhraďte účastnický poplatek 150,- Kč 
na účet číslo 1716905504/0600 (konstantní symbol 308, specifický symbol 133, variabilní symbol = rodné číslo, do zprávy 
pro příjemce uveďte jméno a příjmení trenéra). V případě platby v hotovosti v průběhu prezentace před zahájením 
semináře je účastnický poplatek 250,- Kč.


